
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-10-13-006558-c

Найменування замовника: ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ НАЦІОНАЛЬНОЇ ПОЛІЦІЇ
В ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40108651

Місцезнаходження замовника: 14000, Україна, Чернігівська область, місто Чернігів,
проспект Перемоги,74

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Блащук Олена Валентинівна, +380462619232,
zakupivli@cn.npu.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Відеокамера, камери відеоспостереження, IP
камери, відеореєстратори (ДК 021:2015 - 32330000-5
- Апаратура для запису та відтворення аудіо- та
відеоматеріалу)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:32330000-5: Апаратура для запису та
відтворення аудіо- та відеоматеріалу

ЛОТ 1 — Лот 1 - Відеокамера (ДК 021:2015 - 32330000-5 - Апаратура для
запису та відтворення аудіо- та відеоматеріалу)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Відеокамера ДК 021:2015: 32333300-9
— Відеовідтворювальна
апаратура

1 шт 14000, Україна,
Чернігівська
область,
Чернігів,
проспект
Перемоги, 74

до 23 грудня
2020

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)



Поставка товару Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

17 280,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 254580 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

86,40 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 жовтня 2020 16:03

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

30 жовтня 2020 13:22 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

30 жовтня 2020 12:17

ЛОТ 2 — Лот 2 - Камери відеоспостереження, IP камери, відеореєстратори
(ДК 021:2015 - 32330000-5 - Апаратура для запису та відтворення аудіо- та

відеоматеріалу)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Камера
відеоспостереження
(Відеокамера)

ДК 021:2015: 32333300-9
— Відеовідтворювальна
апаратура

4 шт 14000, Україна,
Чернігівська
область,
Чернігів,
проспект
Перемоги, 74

до 23 грудня
2020

Відеореєстратор ДК 021:2015: 32333300-9
— Відеовідтворювальна
апаратура

6 шт 14000, Україна,
Чернігівська
область,
Чернігів,
проспект
Перемоги, 74

до 23 грудня
2020



IP-камера ДК 021:2015: 32333300-9
— Відеовідтворювальна
апаратура

67 шт 14000, Україна,
Чернігівська
область,
Чернігів,
проспект
Перемоги, 74

до 23 грудня
2020

IP відеореєстратор ДК 021:2015: 32333300-9
— Відеовідтворювальна
апаратура

5 шт 14000, Україна,
Чернігівська
область,
Чернігів,
проспект
Перемоги, 74

до 23 грудня
2020

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

237 300,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 254580 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 186,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 жовтня 2020 16:03

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

30 жовтня 2020 13:22 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

30 жовтня 2020 12:37


